
 UCHWAŁA NR 9/2024 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1082 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) §119 pkt 2 zmienia brzmienie na: 

„Nauczyciel wpisuje każdą ocenę do dziennika elektronicznego niezwłocznie po jej 

ustaleniu.” 

2) §119 pkt 3 zmienia brzmienie na:  

„Sprawdzone i ocenione prace pisemne udostępniane są uczniom na zajęciach 

edukacyjnych. Dopuszcza się możliwość zrobienia przez ucznia fotokopii pracy 

z zastrzeżeniem nieudostępniania jej innym uczniom.” 

3) §119 pkt 4 zmienia brzmienie na: 

„Rodzicom udostępnia się pisemne prace ich dzieci podczas zebrań ogólnych, 

konsultacji indywidualnych lub godzin dostępności nauczycieli. Na prośbę rodzica 

praca może zostać przez niego sfotografowana lub wypożyczona do domu na 

umówiony z nauczycielem czas.” 

4) §120 pkt 3 zmienia brzmienie na: 

„Oceny z ustnych form sprawdzania wiedzy i umiejętności nauczyciel uzasadnia 

ustnie.” 

 



 

5)  § 120 pkt 7 przestaje obowiązywać. 

6) § 120 pkt 9 przestaje obowiązywać. 

7) § 120 pkt 10 przestaje obowiązywać. 

8) § 128 pkt 2 w tabeli wiersz 18 zmienia brzmienie na: 

„Posiadanie i stosowanie używek (napoje energetyczne, papierosy, alkohol, 

narkotyki, dopalacze itp.)” 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

 

Pedagogicznej 


